
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ акционарско друштво 
 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета: јавна набавка мале вредности -  Набавка делова и опреме за грађевинске 

машине и двопуте багере: 

 

Шифра из општег речника набавки –  

50100000 – услуге поправки, одржавања и сродне услуге за возила и припадајућу опрему  

 

Уговорена вредност:  4.992.000,00 РСД без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена:  

- највиша 4.992.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.992.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 4.992.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.992.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.08.2019. год. 

 

Датум закључења уговора: 17.09.2019. 

 

Основни подаци о добављачу: „BASIC POINT“ д.о.о., Вишњички венац 95/5, Београд, 

матични број 21154423, ПИБ 109280200. 

 

Период важења уговора:  тридесет дана од дана достављања налога за испоруку Купца 

 

http://www.infrazs.rs/

